GENERÁCIA MERACÍCH
PÁSIEM BAHCO
Prehľad m
eracích pásiem
2
Presnosť merania
Meracie pásma z ušľachtilej
ocele

metrov, vhodné aj do nerovného terénu.
D
lh
é
m
er
ac
ie
 p
ás
m
a
7
    Začiatok Obojstranná Materiál Trieda
Obj. číslo Jednotky Dĺžka Šírka pásma potlač pásma presnosti
LTB-10 Metrické 10m 13mm A Nie Sklenené vlákna  Trieda presnosti  II
LTB-20 Metrické 20m 13mm A Nie Sklenené vlákna  Trieda presnosti  II
LTB-30 Metrické 30m 13mm A Nie Sklenené vlákna  Trieda presnosti  II
LTB-10-E Metrické / palcové 10m/32’ 13mm A Nie Sklenené vlákna  Trieda presnosti  II
LTB-20-E Metrické / palcové 20m/64’ 13mm A Nie Sklenené vlákna  Trieda presnosti  II
LTB-30-E Metrické / palcové 30m/100’ 13mm A Nie Sklenené vlákna  Trieda presnosti  II
    Začiatok Obojstranná Materiál Trieda
Obj. číslo Jednotky Dĺžka Šírka pásma potlač pásma presnosti
LTG-10 Metrické 10m 13mm B Nie Oceľ Trieda presnosti  II
LTG-20 Metrické 20m 13mm B Nie Oceľ Trieda presnosti  II
LTG-30 Metrické 30m 13mm B Nie Oceľ Trieda presnosti  II
LTG-10-E Metrické / palcové 10m/32’ 13mm B Nie Oceľ Trieda presnosti  II
LTG-20-E Metrické / palcové 20m/64’ 13mm B Nie Oceľ Trieda presnosti  II
LTG-30-E Metrické / palcové 30m/100’ 13mm B Nie Oceľ Trieda presnosti  II
    Začiatok Obojstranná Materiál Trieda
Obj. číslo Jednotky Dĺžka Šírka pásma potlač pásma presnosti
LTS-30 Metrické 30m 16mm B Áno Sklenené vlákna  Trieda presnosti II
LTS-50 Metrické 50m 16mm B Áno Sklenené vlákna  Trieda presnosti II
LTS-100 Metrické 100m 16mm B Áno Sklenené vlákna  Trieda presnosti II
LTS-30-E Metrické / palcové 30m/100’ 16mm B Áno Sklenené vlákna  Trieda presnosti II
LTS-50-E Metrické / palcové 50m/165’ 16mm B Áno Sklenené vlákna  Trieda presnosti II
LTS-100-E Metrické / palcové 100m/330’ 16mm B Áno Sklenené vlákna  Trieda presnosti II
Obj. číslo Opis Priemer kolieska Integrovaný stojan
MW-150 Meracie koliesko 150mm Nie
MW-250 Meracie koliesko 250mm Áno
B